,

Ac generaliter omnia & fingula Nomine noftro Faciendi, Ge-
tendi , Exercendi , & Jurandi quae talis reciprocx Obligationis

quaiitas, cum ejufdem Circumftantiis, Dependentibus , aut An-
nexis exigit & requirit, etiam fi talia forent quae de fua natura ad

ea perficienda Mandatum exigant magis fpeciale quam praefentibus

fit expreffumi
Promittentes bona Fide & in Verbo Regio , quicquid circa di-

fiam Obligationem mutuam Adlum Geftumque fuerit per didtum
Procurarorem & Commiflariura noftrum,Ratum Gratum & Ac-
ceptum habebimus tenebimus & inviolabiliter obfervabimus , ma-
puteneri & obfervari faciemus, & per noftras Patentes Literas

confirmabimus.

In cujus rei Teftimonium hiis Litteris noftris Manu noftra fi-

gnatis, Magnum Sigillum noftrum apponi fecimus.

Datum Angolifvne Die Vicefima Menfis Junii , Anno Domini
Millefimo Quingentefimo Vicefimo fexto, & Regni noftri Duo-
decimo.

Francoys.
Super Plicam,

Per Regem.

ROBERTET.

prxfatis, Vita utriufque noftrum durante ,
^hi^uaglnia Millia

Scurormn Auri Valoris antediiti, ad didtos Duos Pafciije & San-

ftiMichaelis lingulorum Annorum Terminos per acqualei, ut prae-

mictitar, Porciones.

Ad quam quidem Solutionem fideliter & firmiter, fingulis An-
nis, per Nos , ut prxfertur, Vita utriufque Noftrum durante,

continue faciendam Promittimus Aftnngimus & Obiigamus Nos,
bond Fide & in Verbo Regio, taitis fuperinde Sacrolaniftis Evan-
geliis, Hxredes, Executores, & Succeffores noftros Regnum»
Patrias, Dominia, & Bona noftra prsefcntia & fiitura, lingulos

Subditos noftros atque eorura Bona ubicunque fuerint reperta

,

Et ad omnium & fingulorum Frcemiflorum fecuriorem Obfer-

vantiam Obligabimus Nos fub Poenis Camerae Apoftolicae, 6c

per Obligationem de N»/?,

Ac infuper per praelentes Promittimus & Obligamus Nos quod
procurabimus '& faciemus Societatem ^ Socios Banci de Medicis,

pro antediftis S^injuaginta Millibus Scutorum eidem Confangui-

neo noftro Regi Anglia modo 6c formi prasdidis inviolabiliter

annuatim folvendis , debite & legitime obligari , eorumque Cau-
tionern in Scriptis rite fuperinde confeiftam eidem Confanguineo

roftro praeftari & deliberari , aut Refcriptum Apoftolicum Sigillo

Piumbeo munitum Sumptu & yEre noftro impetrare & obtinere,

iplique Sereniffimo Regi Anglits cicra Feftum Purificacionis Beacae

Marix Virginis proximo futurum in Anglia deliberare deliberarive

reaiiter facere:

Qux omnia & fmgula Praemifla Sedis Apoftoiicx Audoritate

confirmentur, appofitis Poenis Interdidi in Regnum Patrias &
Dominia noftra antedidta, atque Excommunicationis in Perfonam